
 
გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №15
2024 წლის 12 ივლისი

ქ. გორი

 
„სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულებების სასწავლო-სააღმზრდელო სისტემის მოქმედების

წესებისა და სამუშაო რეჟიმის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2018 წლის 13 ივლისის №75 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 1-ლი
და მე-2 პუნქტების და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20
მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,  გორის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„სკოლამდელი აღზრდის საჯარო დაწესებულებების სასწავლო-სააღმზრდელო სისტემის მოქმედების
წესებისა და სამუშაო რეჟიმის დებულების დამტკიცების შესახებ“ გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს 2018 წლის 13 ივლისის №75 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge, 17/07/2018,
010250050.35.148.016521) დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლი ამოღებულ იქნეს.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გორის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით რაზმაძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035148016800


